TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH BẮC NINH

Số:  30  /QĐ-CTHA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

          Bắc Ninh, ngày 09 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác thi hành án dân sự
đối với Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã, thành phố

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẮC NINH

        Căn cứ Điều 14, Điều 23 Luật thi hành án dân sự năm 2008, quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của Thủ trưởng cơ quan Thi hành án dân sự;
        Căn cứ Nghị định số 74/2009/NĐ-CP ngày 09 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ, Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và công chức làm công tác thi hành án dân sự;
        Căn cứ  Kế hoạch kiểm tra số 29/KHKTr-CTHA ngày 09/10/2014 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh, đối với các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Kiểm tra và giải quyết KN,TC.
QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra gồm:
        1. Ông Nguyễn Đắc Hùng - Trưởng phòng KT&GQKN,TC  Trưởng đoàn;
        2. Ông Nguyễn Xuân Lại - Phó trưởng phòng KT&GQKN,TC P. Trưởng đoàn;
        3. Ông Nguyễn Tùng Giang - Phó trưởng phòng KT&GQKN,TC thành viên;
        4. Bà Lê Thị Hằng - Thẩm tra viên, Phó Chánh Văn phòng, thành viên;
        5. Bà Nguyễn Thị Doan – Kế toán trưởng NVTHA, thành viên;
        6. Bà Nguyễn Thị Thoan – Thẩm tra viên , thành viên.
        Điều 2: Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra.
        Thực hiện việc kiểm tra các đơn vị Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc theo Kế hoạch kiểm tra số 29/KHKTr-CTHA ngày 09/11/2014 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh.
        Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã, thành phố trực thuộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Tổng Cục THADS(b/c);
- Lãnh đạo Cục;
- Các phòng thuộc Cục (để p/h);
- Chi cục Thi hành án DS huyện, TX, TP (để t/h);
- Lưu: VT.

	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

(đã ký)

Chu Văn Tuất